pultre.

anno domini Et altera pars huius assedatur Joanni quhit soluendo xv b. auenarum et

etc. xxxvj mense vii pultre qui mortuus est Et nunc assedatur Joanni quhit eius filio

octobris. soluendo vt supra factum apud paslay xvij decembris anno 1551.

Alia pars assedatur Ade erskyn pro xxx b. auenarum xv pultre quhilk adam erskyn
has gevyn his kyndness to Dauid crag & admittit be my lord t. ye convent and

so ye said Da. is tenend paiand all dewteis to ye place vsit t. wont Megge schaw

ye wedo browkand ye tane halff for hyr lyff tyme. Et nunc assedatur Johanni

crag filio primogenito dicti dauid soluendo ut supra factum apud hammylton
xxij maii anno Domini

j
m v xliij .

Pars olim Joannis thom-

Alia pars assedatur petro tomson pro xxiiij b. auenarum xij pultre.

Et nunc assedatur Johanni tomsone juniori soluendo vt supra anno

domini m v xxxiiij primo Septembris Et mortuus est t. nunc hec

pars t. alia media pars quam possedebat olim malcolmus Johneson

assedatur thome thomson soluendo annuatim xxxvj b. auenarum

xviij pultre qui mortuus est Et nunc assedatur Joanni thomson

eius filio primogenito soluendo vt supra factum apud paslay xvij

decembris anno 1551.

son qui mortuus est

assedaturJonetethom-

son eius sorori senior!

soluendo in omnibus

vt supra factum apud

lythgw vj februarii

1552.
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Eodem die dicta pars

terre cum consensu

dicte Jonete assedatur

Jacobo Ada-ii alias

vilson soluendo in

omnibus vt supra
die et loco predictis.

Alia pars assedatur Roberto fyndloson pro xviij b. auenarum ix pultre et nunc

eadem pars Alexandro robisone soluendo vt supra plegio Dauid craig.

Alia pars assedatur Jhoani Jhonson elder pro xxxiiij b. auenarum xij pultre et

mortuus est et nunc assedatur Willelmo Johneson filio seniori Joanis Johneson

soluendo vt supra factum vltimo Januarii anno domini m v xxxviij qui mortuus

est Et nunc assedatur Joanni Jhonston eius filio primogenito soluendo vt supra
factum apud paslay xvij decembris anno 1551.

Alia pars assedatur Duncano hector pro xviij b. auenarum ix pultre Et

Pars olim thome bard nunc assedatur patricio bard soluendo vt supra anno Domini etc.

nunc assedatur Jo- xxxvj mense octobris Et nunc hec pars t. ilia alia pars quam occu-

anni bard eius filio pabat Johannes thomson t. post eum patricius bard assedatur thome

primogenito solu- bard soluendo xxxvj b. auenarum xviij pultre factum xxviij aprilis

endo vt supra fac- anno Domini m ve xl-

turn apud hammyl-
ton xxvij Aprilis

anno 1551.

Alia pars assedatur Jhoani kebill pro xxiiij b. auenarum xij pultre nunc cum consensu

dicti Joannis Eius due partes viz. xviij boll auenarum assedatur alexandro Robi-

son Et altera tertia pars eius assedatur thome kebill filio dicti Joannis soluendo

eorum quilibet pro sua parte vt supra factum apud lynlythgw xxix mercii 1554.

Alia pars assedatur Jhoani tomson pro xviij b. auenarnm ix pultre.

Et nunc eadem pars assedatur patricio bard pro xviij b. auenarum ix pnltre.

Alia pars assedatur Jhoanni Symson pro xviij b. auenarum ix pultre.

Alia pars assedatur Malcolmo Jhonson pro xxiiij b. auenarum xij pultre et mortuus

est et nunc eius medietas assedatur Joanni kebill juniori soluendo pro ilia parte

xij b. auenarum vj pultre factum viij februarii anno domini m v* xxxij.

Et nunc

ilia pars quam occu- Et altera pars assedatur Joanni thomson juniori soluendo pro ilia parte

pabat Johannes ke- xij b. vj pultre factum anno domini m v* xxxiiij primo Septembris.

bill assedatur thome

kebill ejus fratri sol-

uendo ut supra fac-

tum apud lynlythgw
x August! 1547.

The inerkis worth assedatur tenenti de ynche pro xiij s. iiij d. xij pultre t. seruicio.

The medow of ye ynche ye est part v acres land set to tenendis of ye ynche for vij

b. ij f. ordei.

The west part of ye medow of ye ynche v acres set to Jhon Smyth for vj b. i f. ordei.

Arkliston assedatur ix merkland assedatur pro ix c. auenarum ij dd. caponum.
Vna pars assedatur roberto wrry pro xxxvj b. auenarum vj capones vel xij pultre

iiij bwnys.
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Et nunc asseuatur Joanni wrry filio roberti supra script! soluendo vt supra factum

anno etc. xxxvj mense octobris t. mortuus est t. nunc assedatur Joanni wry
fratri supra scripti Joannis wry soluendo vt supra.

xxv Aprilis etc.

xxxviij
d

.

Alia pars assedatur Jhoanni thomson pro xxxvj b. farine auenarura xij pulfcre vel vj

capones ii bwnys.
Et nunc assedatur Johanni thomsoun primogenito dicti Johannis soluendo

Et nunc cum con- ut supra factum apud hammyltown xv augusti 1544 Et mortuus est

sensu dicti Joannis Et nunc assedatur hugoni hammyltown soluendo vt supra factum apud
hammylton asseda- Edynburcht x Januarii anno etc. xlvj Qui morfcuus est nunc asse-

tur patricio hammyl- datur Joanni hammilton eius fratri soluendo vt supra factum apud
ton eius fratri solu- Stirlyng v Januarii anno Domini 1547.

endo vt suprafactum

apud Edinburcht xx

Junii anno 1554.

Alia pars assedatur Roberto landelis pro xxxvj b. auenarum vj capon iiij bwnys Et

nunc assedatur Johanni landelis soluendo ut supra factum xxiiij Julii 1545.

Alia pars assedatur Dauid Crag pro xxxvj b. auenarum vj capones iiij bwnys Et

nunc cum consensu dicti Dauidis assedatur Willielmo crage eius filio reseruando

tamen vsum fructu patri quo ad vixerit soluendo vt supra factum apud paslay

augusti anno etc. 1547.

Hyllynton ix merkland assedatur pro ix c. auenarum ij dd. caponum.

Vna pars assedatur roberto Steyn pro xxxvj b. auenarum vj capones iiij bwnys Et

nunc assedatur Joanni Steyne filio roberti steyn soluendo vt supra xxij decem-

bris xxxviij
-

Et cum consensu dicti Joannis Eius pars media assedatur Joanni (?) hammylton de

fergusly et Roberto hammylton eius filio soluendo pro vt supra factum apud

lynlythgw x Januarii anno 1553.

Alia pars assedatur henrico lochheid pro xxxvj b. auenarum vj capones iiij bwnys
Qui mortuus est assedatur vero nunc lochheid eius filio primogenito soluendo in

omnibus vt supra factum apud lythgvv ix Januarii anno 1553.

Alia pars assedatur Jhoanni kebyll pro xxxvj b. auenarum vj capones iiij bwnys Et

nunc assedatur Dauid kebil filio primogenito Joannis kebil soluendo vt supra
factum anno Domini etc. xxxviij Et nunc cum consensu dicti dauidis eius

media pars assedatur Jacobo vilson soluendo vt supra proportione cum aliis

seruitiis debitis et consuetis factum [apud] paslay xxiiij Januarii anno 1555.

Mortuus est. Alia pars assedatur Wilelmo bully pro xxxvj b. auenarum vj capones iiij bwnys.

Assedatur thome darroch pro xxxvj b. auenarum vj capones iiij bwnis.

Orenlaw ij
merkland.

Vna pars assedatur Waltero bully pro viij b. ordei.

Et nunc assedatur alexandro crage cum consensu walteri bully supra scripti soluendo

vt supra factum xviij die mensis februarii anno Domini m v xxxiiij.

Alia pars assedatur diuersia tenentibus ville pro xvij b. j. f. ordei.
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Corsflat xl B. land.

Vna pars assedatur diuersis tenentibus ville pro xvij b ordei.

Alia pars assedatur georgio houston pro xx s. xij pultre xij d. in bonsiluer 1 cariage.

Brdblo xxviij s. iiij d. assedatur diuersis tenentibus pro ij c. 1 b. ij f. ordei.

Gallohyllis ouer
xliiijjL iiij lib. cum bonis nionasterii.

Vna pars assedatur Jacobo Wilson pro xl s. xij b. auenarum communis mensure iiij b.

ordei vj capon & seruicio debito et consueto Et nunc assedatur Joanni vilson

primogenito dicti Jacobi soluendo vt supra apud Hamiltoun xvij augusti 1544.

Alia pars assedatur roberto bully pro xl s. xij b. auenarum communis mensure iiij b.

ordei vj capon cum seruicio debito et consueto Et mortuus est nunc autem asse-

datur elizabethe M'Ge & Willielmo Stewart eius filio soluendo vt supra factum

apud Edinburcht xij februarii anno etc. xlvj.

knolandis assedatur Jacobo quhyt pro v s. cum seruicio alio debito et consueto Et

nunc cum consensu dicti Jacobi assedatur Joanni qub.it primogenito dicti

Jacobi soluendo vt supra factum apud edinburcht xj augusti anno 1550.

Gallohyllis nztkyr ij merkland ij dd. pullorum.

Vna pars assedatur Wilelino quhit pro xiij s. iiij d. xij d. in bwn siluer xij pultre 1

cariage.

Et nunc assedatur Jacobo quhyit filio seniori dicti Willelmi quhit soluendo vt supra

anno Domini m v xxxiiij die augusti Nunc autem cum consensu dicti Jacobis

assedatur Joanni quhit filio primogenito dicti Jacobi soluendo vt supra factum

apud Edinburgh xj augusti anno 1550 reseruando vsufructum patri.

Media Alia pars assedatur Andree bully pro vj s. viij d. xij d. in bwn silver xij

Roberti gylmour pultre 3 cariagea.

cumconsensuems-
]yfe(jja pars assedatur karolo hammilton solnen. annuatim vj s. viij d.

dem assedaturJo- vj d. in bon siluer vj pultre 3 cariages.
annihammiltonde

fergusly soluendo

vt supra factum ^lia p^g assedatur gilchristo gilmwr pro xiij s. iiij d. xij d. in bwn
apud paslay xvj. eiluer xij pultre 1 cariage anno domini m v xxxiiij xxij Septembris

. . . embro anno 1551 Et nunc assedatur roberto gilmwr filio dicti gilchrist soluendo ut
nunc cum con-

supra factum apud paslay xxj Januarii 1644.

sensu dicti Joan-

nis assedatur elene

Maxwellet Rober-

to hamiltoun[eius]

sponso et filio dicti Jo-

annis reseruato Lylisland xx b. auenarum.

tamenvsufructum

patri soluendo vt Assedatur egidie dwnlop pro xxti b. auenarum.

supra factum

apud paslay xx

viij niartii anno

155.

Toddisholm ij s. land.

Assedatur egedie dunlop pro ij
s.
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Cariage Jiyll iiij merkland iiij dd. pullorum ij lang cariagis.

Vna pars assedatur Jhoanni Wilson pro ij merkis xij d. in bwn siluer ij dd. pultre 1

lang cariage vel x s. pro cariago et nunc assedatur Joanni wilsone filio supra

scripti Joannis cum consensu eiusdem soluendo vt supra in omnibus.

anno etc. xxx vij

Alia pars assedatur Jonete Sclater pro vj a. viij d. vj pultre cum quarta parte cari-

agii vj d. in bonsyluer et mortua est Et nunc assedatur domino Roberto Sclater

capellano soluendo vt supra factum apud paslay quinto decembris anno Domini

m vc xxix-

Alia pars assedatur Jhoanni hector seniori pro vj s. viij d. vj pultre cum quarta

parte cariagii vj d. in bonsiluer mortuus est et assedatur domino Robert Sclater

capellano vt supra xiijj Januarii anno Domini etc. xxviij
-

Alia pars assedatur Jhoanni hector juniori pro xiij s. iiij d. xij pultre media pars

cariagii xij d. in bonsiluer Et nunc assedatur petro algeo soluendo ut supra fac-

tum xj Januarii anno Domini m v xxxvij
-

Ricardisbar xl s. land assedatur pro iij c. auenarum xij pultre ij s. in bon-

siluer.

Vna pars assedatur Jhoanni ralstone pro xxiiij b. auenarum vj pultre xij d. in bon-

siluer Et nunc cum consensu suprascripti Joannis ralstone assedatur eadem

pars dauidi ralstone filio dicti Joannis sicut tamen idem Joannes eandem posse-

debit terram quoad vixerit et dauid ralston soluet pro ilia terra vt prius pater
eius Joannes soluit factum xxvij

d Januarii anno Domini m v xxxij
-

Alia pars assedatur Jacobo ricardisbar pro xxiiij b. auenarum vj pultre xij d. in bon-

siluer Et nunc cum consensu dicti Jacobi assedatur matheo wilsone eius filio

primogenito soluendo vt supra factum apud glasgvv vltimo octobris anno Domini

etc. xlviij Qui mortuus est Et nunc Assedatur thome vilson eius fratri soluendo

in omnibus vt supra factum apud Edinburcht xviij Septembris anno 1550.

MeJdlriggis assedatur pro viij lib. iiij lang cariages viij dd. pullorum.
Vna pars assedatur roberto Sclater pro iiij lib. ij s. in bwnsiluer iiij dd. pullorum ij

lang cariagis vel xx s. cum alio seruicio Et nunc cum consensu dicti Roberti

assedatur Arthuro Sclater eius filio primogenito soluendo vt supra factum apud

glasgw vltimo octobris anno Domini etc. xlviij reseruato tamen vsufructu dicto

roberto quoad vixerit.

Alia pars assedatur Dauid Sclater pro xl s. xij d. in bwnsiluer
ij dd. pultre 1 lang

cariage vel x s. cum alio seruicio Qui mortuus est Et Joanni sclater nepoti dicti

dauidis soluendo in omnibus vt supra factum apud .... xvij martii anno

etc. 1548.

Alia pars assedatur Roberto Anderson pro xx s. xij pultre vj d. in bwnsiluer 1 ....
vel v s. Et nunc cum consensu dicti Roberti assedatur Roberto Anderson primo-

genito dicti roberti Roberti sui patris ac alia accedente consensu Jo ... alias

Anderson filii primogeniti dicti roberti patris soluendo vt supra factum apud . .

augusti anno 1550.

Alia pars assedatur Jhoanni robison pro xx s. xij pultre vj d. in bwnsiluer.

ffergusly vj lib, land assedatur pro vj lib. 1 c. xiiij b. farine 1 c. ordei
ij dd.

caponum ij lang cariagis.
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ffergusly.

Assedatur niniano Wallace soluendo annuatim vj lib. ij lang cariages ij dd. capones

iiij s. in bonsiluer pro toto tempore vite sue secundum formam rentalis prout

continetur in rentali roberti olim abbatis facto xv Junii anno Domini M. v xxxj

coram his testibus M. Arthuro hamiltoun prepositi eiusdem Joanne hamiltoun

de newton M. Jacobo foster clerico domino henrico Bereche capellano cum
diuersis aliis Et mortuus est Et nunc eadem terra viz. ffergusly assedatur Jo-

anni hammylton granatario pasleti soluendo annuatim vt supra factum iij marcii

anno Domini m. v xxxviij Et nunc assedatur post mortem eius cum consensu

eiusdem Joanni hammilton filio suo primogenito soluendo vt supra xx marcii

anno Domini m v* xlj zeir.

The brydeland assedatur gawino maxwell pro xx s. xviij pultre xij d. in

bwnsiluer 1 lang cariage in symmer t. wynter cum alio seruicio debito et

consueto.

Et nunc post obitum dicti gawini assedatur arthuro maxwell secundo genito gawuu
cum consensu sui patris t. Roberti maxwell sui fratris primogeniti soluendo in

omnibus annuatim vt supra factum apud glasgw xvij mertii anno Dominii 1 m
vc

xlviij .

Corsbar and Thomasbar v merkland ij c. iiij b. farine xij b. ordei xij capones.

Corsbar t. thomasbar assedantur magistro Waltero Maxwell pro vita eius Et post eum

gabrieli maxwel filio et heredi quondam Joannis maxwel de Stanle Ita quod

gabriel persoluat aut satisfaciat magistro Waltero de summa ducentarum quin-

quaginta mercarum vsualis monete Scotie quam quidem summam dictus magister

Walterus persoluit et deliberauit wenerabUi patri Joanni abbati de . . . .

pro rentalatione eorundem in dictis terris soluendo annuatim dictus magister

Walterus aut gabriel nobis et successoribus nostris nostro ve monasterio quin-

que mercas vsualis monete cum duabus cariagiis caponibus pro omni

alia firma cum alio seruicio debito et consueto factum pasleti xxviij februarii

marcii anno Domini m vc
xxxvij.

Berskawen iiij merkland assedatur pro iiij c. auenarum xxxij pultre ij s. in

bwn silver.

Vna pars assedatur Jhoanni Adam pro xxxij b. auenarum xvj pultre xij d. in bwn
siluer Et nunc cum consensu eiusdem Joannis assedatur eadem pars matheo

Adam filio primogenito soluendo vt supra factum xv aprilis anno Domini M. vc

xl* Nunc cum consensu dicti mathei assedatur gilberto Adam eius filio primo-

genito Reseruando usufructum patri Soluendo vt supra vna cum seruitiis et

deuoriis debitis et consuetis et seruando acta et stilis nostre curie factum primo
februarii anno.

Alia pars assedatur Wilelmo hoggiszard pro xxxij b. auenarum xvj pultre xij d. . .

Et mortuus est et nunc eadem pars assedatur Jacobo hoggiszard soluendo ut supra

factum xv Aprilis anno Domini M. v xle.

iiij merkland. The Newton assedatur pro iiij c. auenarum xxxij pultre.

Una pars assedatur allano newton pro ij c. auenarum xvj pultre xij d. in bwnsilver

akyr telyn 1 akyr harrowyn cum debito seruicio et consueto Et nunc assedatur

Alexandro Wilsone filio Allani Wilsone alias newton cum consensu eiusdem
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Alani soluendo vt supra factum viij augusti anno Domini M. v* xxxviij Et
nunc assedatur Johanni Wilsoun filio primogenito dicti Alani soluendo ut supra
factum apud hamtoun vltimo Junii 1544.

Alia para assedatur roberto lech pro ij celdris auenarum xvj pultre xij d. in bwn
siluer akyr telyng 1 akyr harroing cum alio seruicio.

DursJcath assedatur Jhoanni Steuard pro xx s. 1 dd. pullorum cum custodia silue et

sustentatione fossarum eiusdem Et postquam decesserit Joannes Stuart senior

suprascripti Joannia Steuarti coci soluendo in omnibus vt pater eius prius

soluerat et nunc soluit factum primo Aprilis anno Domini M v xxxvj
d

.

Candren v merkland et x s. of ye quhit cruyk assedatur pro viij c. auenarum xxxijj

merkis x b. ordei 1 petre casei xij styrkis preter iij lib. sine decima The ten-

andis of gudis of ye abbay xlviij b. auenarum vj b. ij f. of seid bee

x acris of medow won and skalit 1 c. of hors corn iiij oxen xxiiij tydy ky Ilk

tenand in lyk mekill delyuerand at the furth gangyng and xij" threffis of fodder.

Candren wythout ye gudis of ye place set ye ester halff part to Jhone Alexander

payand yerfor zeirly xvj merkis v bollis beir iij
xx stane cheys wyth other ser-

vice wsit t. wont sine decima xvij Augusti 1544.

Nunc autem assedatur vna medietas Joanni Alexander juniori cum con-

pars dicti sensu sui patris soluendo vt supra pro parte dimedia factum apud
Joannis Alex1 asseda- edinburch xxiiij Septembris anno Domini 1548.

tur cum consensu dicti

JoannisRoberto Alex1 The west half of ye samyn set to Jhone hoggiszard payand yairfor zeirly

filio secundo genito re- xvj merkis v bollis beir iij
xx stane cheys wyth other seruice vsit t.

seruando tamen vsu- wont sine decima xvij augusti 1544.

fructum patri ....
vixerit soluendo vt Vna medietas huius medietatis cum consensu dicti Johannis assedatur

supra factum apud villelmo Wallace filio Johannis Wallace in Cartissyd qui ductus est in

Hamiltoun xj Junii 1552. vxorem filiam dicti Johannis hoggiszard soluendo annuatim propor-

tionaliter ut supra factum apud paslay ij Aprilis 1547.

Pars Joannis hogiszard cum consensu eiusdem assedatur Joanni hogiszard eius filio

primogenito soluendo in omnibus vt supra reseruando tamen vsufructum patri

Et seruando acta et stilos curie

Lyncleiff iiij c. auenarum xij capones assedatur Joanni cochran de eodem soluendo

annuatim
iiij c. auenarum communis mensure xij capones cum alio seruicio

debito et consueto factum xxix Aprilis anno Domini M v c
xlj.

Ruthbank v merkland de nouo ix lib. vj s. viij d.

Vna pars assedatur Jhoanni merschell pro Iiij s. iiij d. xxvj s. viij d. ij lang cariages

1 in summer & 1 in wynter ij s. in bwnsiluer ij dd. pultre.

Set to Edward Steward for xxvj s. viij d. ij lang cariagis 1 in somer 1 in wynter ij s.

in bwnsiluer ij dd. pultre vt supra siclyk as Jhone merschell pait of befor for ye

samyn.

nota. Thorn bard viij merkis sine alio seruicio non enterit.

In feu to Pars eduardi Stuart qui mortuus est assedatur Joanni hammilton de cunnok solu-

James Hamilton. endo vt supra in omnibus Reseruato tamen vsufructu Joanni merchell

quamdiu viuit factum apud Stirlyng 5 Januarii anno domini 1547.
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nota. Thorn hunter iiij merk sine alio seruicio no enterit.

Partes olim thome bard t. thome huntar qui mortui sunt assedantur Joanni ham-
milton de Cunnok soluendo iij merkis iij dd. pultre ij cariage cum alio seruicio

debito et consueto factum apud Sterlyng 5 Januarii anno domini 1547.

Thornle nethyr v merkland. Et nunc assedatur Niniano domino de ross soluendo

annuatim iij lib. vj s. viij d. ad duos anni terminos vsitatos vnacum seruicio de-

bito et consueto factum apud sanctum Andream x mensis decembris 1546.

Knaflandis v s. catrine watson pro vita quia pauperam.

The monthouse xx s. land in manibus Willi Steward.

Assedatur Roberto hainmylton de bryggis soluendo xx s. Et nunc cum consensu dicti

Roberti assedatur Joanni hammylton de stirkfeld soluendo vt supra factum

apud lynlythgw xx februarii anno 1555.

The aldhouse v. merkland assedatur Joanni maxwell pro xxx b. farine xv b. ordei

iij nouembris anno 1526 xii capones Et mortuus est nunc assedatur Joanni

maxwell filio dicti Joannis soluendo vt supra factum apud Edinburcht xx Junii

anno etc. xlvj.

Kyrkland of Neilstoun Infra assedatur.

Kyrkland of ye mernys xx s. land xij pultre assedatur Jhoanni Wallase pro xx s.

fermo annuatim xij pultre xij d. in bonsiluer.

Et nunc assedatur Joanni Wallase juniori nepoti Joannis senioris cum consensu

anno xxix xv Joannis eandem possedebit terram quoad vixerit soluendo vt supra etc.

augusti.

In feu. Kyrkland ofpollok viij s. land.

Assedatur Jhoanni herwy pro viij s. annuatim soluendo sacrista vj d. in bonsiluer et

mortuus est Et nunc assedatur ex consensu subsequente Johanni harvy seniori

et Johanni harvy juniori per dimedias partes soluendis annuatim equaliter vt

supra cum aliis seruiciis debitis et consuetis factum apud hammiltown xxvij

aprilis anno Domini etc. 1551.

Kyrkland of ye estwod 1 merkland to ye chantoris.

Assedatur oswaldo maxwell pro xl s. soluendo annuatim cantoribus chori secundum

formam rentalis roberti abbatis viz. xl s. pait in entra siluer Et mortuus est Et

nunc assedatur hugoni hammilton soluendo xl s. vt supra apud paslay vj decem-

bris anno etc. xlv Qui mortuus est nunc autem assedatur Joanni hamilton eius

fratri soluendo in omnibus vt supra factum apud Edinburcht xv novembris

anno 1548.

In feu to Nunc Assedatur in feodofirma Joanni maxwell in Aldhous.

Jhon Maxwell.

Tofta in Stewarton vj s. viij d. to ye sacristan.

Assedatur Jonete arnot pro vj s. viij d. soluendo sacriste annuatim cum hospitali-

tate seruorum abbatis et cariagis inter paslay et monkton.

Kyrkland of kylmacon xij s. xxiiij s. xij s. to ye sacristan.

Assedatur georgio flemyn pro xij s. annuatim cum recepione decimarum congrega-

tarum cum contigerit et conseruacione eiusdem ac equitando nobiscum quum

requisitus fuerit.
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The liyrkhouse in lochquhynzok vj s. to ye sacristan.

The xl s. penny worth land of ye kyrk of largis wyth ye pertenans set to Dauid

Sympil payand yarfor zeirly vj s. viij d. exceptand ye kyrkhouae of largis and

payis xx s. at paslay 'ye ij day of Aprill anno xlvij .

The kyrJchous in ye largis xx s. to ye sacristan.

ye pay maid in The kyrkland in ye largis xl s. of auld extent set to James Crafwrd payand
ye lord sympill hand yeirly xl s. wyth vther seruic vsit t. wont as nychbour t. vther doyis
Indurand his xix factum xxv Aprilis anno etc. xlj.

zeris.

In few to lord

sympill.

The hwntlaw.

In feu. Assedatur Joanni hammylton de Stirkfeld soluendo xiij s. iiij d. et locum vocatum ane

dog leche.

Drumgrane cum molendino xiij lib. xiij s. iiij d. ix cariage xviij dd. xvj dusan

pultre ix s. in bonsiluer.

James hammylton.
Vna pars assedatur Jhoanni Anderson juniori pro xx s. vj d. xij pultre 1 cariage.

Alia pars assedatur Jhoanni cochran pro xxvij s. viij d. ij dd. pullorum 1 cariage ut

nunc assedatur Andre e Spreull cum consensu dicti Joannis soluendo vt supra
Et nunc assedatur Andree Spreull et Cristine hammylton eius sponse et patricio

spreull filio primogenito dicti Andree et Christine soluendis vt supra factum

apud edinburcht xx Junii anno etc. 1549 Et nunc cum consensu dicti Andree

assedatur Andree Cristine et patricio factum apud air xxviij mercii anno 1552.

Alia pars assedatur Jhoanni Anderson seniori pro xiij s. x d. xij pultre 1 cariage
mortuus est.

Assedatur Johanni Anderson juniori filio istius Johannis senioris vt supra.
Et nunc assedatur Joanni hammyltone soluendo vt supra factum xxj octobris anno

xxxv.

Alia pars assedatur thome jop pro xxv s. viij d. xxiiij pultre 1 cariage Et mortuus
est Et nunc assedatur Joanni Jop filio seniori pro xxv s. viij d. xxiiij pultre 1

anno xxxj cariage xj Septembris etc.

Alia pars assedatur Alexandro rawf pro xix s. iij d. xviij pulle 1 cariage t. mortuus
est assedatur domino Alexandro Rawff eius filio pro xix s. iij d. xviij pulle 1

cariage et nunc assr Joni hammylton de newbrgynis cum consensu supra scripti

Alexandre soluendo et supra factum anno domini m. vc xxxv xxviij mensis

augusti.

Alia pars assedatur magistro roberto Steward pro xxvij s. viij d. ij dd. pultre xij d.

in bonsiluer j lang cariage.

Alia pars assedatur Andree Sprewll pro xxvij s. viij d. ij dd. pullorum 1 cariage Et
nunc cum eonsensu dicti Andree assedatur Cristine hammilton eius sponse et

patricio spreull filio primogenito dicti Andree et Cristine ex eorum consensu

soluendo vt supra factum apud Edinburcht xx Junii anno 1549 Et nunc asse-

datur dictis Andree cristine et patricio vt supra factum apud air xxviij martii

anno 1552.
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Alia pars assedatur Nicolao bar pro xix s. iij d. xviij pultre 1 cariage Et nunc cum
consensu eiusdem assedatur margarete dicson et post eius mortem assedatur

margarete M'ge et Willielmo Stewart eiua filio soluendo vt supra factum xx

nouembris anno Domini 1543.

The myll of Drumgrane assedatur Constantino quhit pro liij s. iiij d. xij capones Et
nunc assedatur thome quhit filio constantini quhit soluendo vt supra factum

anno Domini M. v xxxv. xxij augusti Et nunc assedatur mergrete dicson t.

post mortem eius assedatur mergrete M'ge t. Willielmo Steuart eius filio solu-

endo vt supra factum xxvj Aprilis anno Domini M v* xlj
9

.

The Icyrkland of Neihtoun assedatur Jacobo Zong pro xl s. soluendo cantori-

bus chori pro Domino glorioso cantandi in capelle beate marie infra

capitulum monasterii de pasleto xviij Septembris anno Domini etc.

xxix etc.

Et nunc assedatur Johanni Zoung filio dicti Jacobi soluendo vt supra factum apud
Edinburcht xxij maii anno Domini 1 M. v xlv Et nunc cum consensu dicti

Joannis assedatur Dauidi Zong soluendo vt supra Nunc vero cum consensu dicti

dauidis Assedatur Jacobo pyncarton soluendo vt supra factum apud paslay

vltimo februarii anno 1554.

Drumgrane.
Vna pars eius quam occupabat Joannes hammylton nunc assedatur mergrete dickson

t. post mortem eius assedatur mergrete ni'ge t. Willelmo Stuart eius filio solu-

endo pro ilia parte xiij s. x d. vij pultre 1 carage factum xxvj Aprilis anno etc.

xlj' Et nunc assedatur Nicholao bar soluendo wt supra factum xx nouembria

anno 1543 Et nunc assedatur Alexandro bar filio dicti nicholao soluendo ut

supra factum apud paslay ij aprilis 1547.

Alia pars xix. s. iij d. quam prius occupabat Joannes hamtoun nunc assedatur

Joanni Stuart t. mergrete makge eius sponse annuatim xix s. iij d. xviij pultre

ane cariage factum xxvj aprilis anno etc. xlj

The myll of Drumgrane assedatur Alexandro bar filio nicholai bar soluendo liij s.

iiij d. xij capon factum xxvj Aprilis anno Domini 1543.

The Granys xvxx petre casei v dd. auenarum vna pars assedatur bertylomeo

gylmor pro iij
xx

petris casei xij aucis t. mortuus est Et nunc asse-

datur Joanni gilmor filio seniori suprascripti bertylomei soluendo

xxviij Julii anno xlj. vt supra.

Alia pars assedatur Alexandro Stirlyng pro iij
xx

petris casei xij aucis Et nunc asse-

datur cum consensu prefati Alexandri Johanni Stirlyng suo filio primogenito
soluendo annuatim vt supra cum aliis seruitiis debitis et consuetis factum apud
hammilton xxvij aprilis anno Domini etc. ] 551.

Alia pars assedatur Jhoanni Wilson pro iij
xx

petris casei xij aucis t. mortuus est.

Alia pars assedatur Johanni gemmyll pro iiixx petris casei xii aucis vt supra 3

marcii anno Domini etc. xxviij Et nunc assedatur Andree hammylton soluendo

vt supra factum v octobris anno Domini M. vc xl Et nunc cum consensu eius-

dem andree assedatur alexandro gammyll soluendo vt supra xxvij mertii 1544.

Alia pars assedatur Jhoanni crage pro iij
xx

petris casei xij aucis.

Et nunc eadem pars assedatur Willelmo crage filio supra dicti Joannis crage soluendo

in omnibus vt supra anno Domini m vc
xxxj ix maij.
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Auchyngown ixlib. iiij s. ixd. iiij s. inbwnsiluer xiii3 dd. powtre.

Vna pars assedatur thome Stewart filio gilbert! pro xviij s. xij d. in bwnsiluer xviij

pultre et mortuus est Et nunc assedatur thome Stuard filio suprascripti thome

soluendo vt supra xxv aprilis anno etc. xlj-

Alia pars assedatur Matheo Steward pro xxiij s. viij d. xxiiij pultre cum le bon

siluer t. aliis seruiciis debitia et consuetis.

Et nunc assedatur Joanni Stewart filio seniori mathei Stuart cum consensu mathei

patris eiusdem Joannis sed tantum matheus pater eius eandem possedebit terram

xxij octobris quoad vixerit soluendo vt supra et Joannes post decessum patris libere eadem
annoxxix etc. gaudebit terra.

Alia pars assedatur Johanni Steward filio Jacobi pro xlij s. viij d. iij dd. pullorum.
Alia pars assedatur Archibaldo boyd pro xvj s. viij d. xij pultre t. cum consensu

suprascripti Archibald! assedatur Jacobo boid filio dicti archibaldi Ita quod archi-

baldus eadem gaudebit terra quoad vixerit soluendo vt supra factum anno

Domini m v xxxvij xiij May.
Alia pars assedatur Jhoanni Steuard filio Andree pro xvij s. ix d. xvj pultre Et

nunc assedatur Alano Stuart filio Joannis Stuart suprascripti soluendo vt supra
Et nunc tertia pars eius assedatur Joanni Stuart filio Jacobo Stuart t. altera

anno xxxix tertia pars eius assedatur Jacobo Stuart filio thome Stuart t. altera tertia pars

xxij nouembris assedatur Joanni Stuart filio Mathew Stuart soluendo vnusquisque v s. xj d. t.

xvj pultre to be payit amang thaim thre . . .

Alia pars assedatur Jhoanni Steward filio seniori mathei Stuart pro xxvj s. viij d.

xiijo decembris ij dd. pulli cum le bonsiluer t. aliis seruiciis debitis t. consuetis.

anno xxvto

xiij decembris Alia pars assedatur Jacobo Steward de Louchhed filio thome pro xl s. iij dd.

anno xxvto
pultre.

ffowlton cum molendino auchynche blaxton t. mydilton xxxvij lib. xvj s.

viij d. iiij lang cariagis xv dd. vj pultre.

Jhone brownys Sted iiij merkland assedatur Roberto brown pro Iiij s. iiij d. iiij dd.

pultre cum seruicio inde debito et consueto viz. xij d. in bwn silver et 1 lang

cariage pait no entra siluer Et nunc assedatur Johanni brown filio primogenito
dicti roberti soluendo ut supra factum apud hammylton xxij may anno Domini
1 M vc

xliij

Alia pars assedatur Jhoanni buyt pro xxs. 1 cariage xij d. in bwnsiluer et viij pultre
Et nunc assedatur Johanni hammyltown granatorio de paslay et archibaldo ha-

milton filio dicti Johannis soluendo ut supra factum apud paslay.

Apud paslay

xxiiij xxiiij Julii.

Julii 1545. Alia pars quam prius possedebat archbaldus hamtoun cum consensu eiusdem asse-

datur Joanni Adam juniori soluendo annuatim xx s. pultre xij d. in bwnsiluer 1

cariage factum xv augusti anno domini m vc x*xix.

Alia pars assedatur Jhoanni symson filio roberti pro xx s. xviij pultre xij d. in bwn-
siluer 1 cariage et mortuus est Et nunc assedatur Joannis Symson filii primo

geneti superiori Joannis symson soluendo vt supra Nunc Que quidem terra quam
x aprilis anno possedebat Johannes hamilton nunc cum consensu eiusdem assedatur arcbaldo

Domini m v hammilton fratri eius soluendo vt supra,
xxxix.
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Alia pars assedatur Johanni Symson filio Wilelmi pro xl s. iij dd. pullorum xij d. in

bwnsiluer 1 cariage Et mortuus est nunc assedatur Joanni symsone filio supra-

scripti Joannis soluendo vt supra factum viij februarii anno xxxij Et nunc as-

sedatur roberto Symson filio dicti Joannis cum consensu eiusdem soluendo vt

supra factum apud Edinburcht xviij augusti 1550 reseruando dicto Joanui patri

vsufructum quoad vixerit.

Alia pars assedatur Jhoanni knok de wrayes pro xx s. xviij pultre xij in bwnsiluer 1

cariage Et post mortem eius assedatur Joanni browne soluendo vt supra anno

xxxv xxi februarii Et nunc cum consensu filii primogeniti dicti Joannis asse-

datur villielmo Sympill de Thirdpairt soluendo vt supra nunc postremo cum
consensu dicti villielmo Assedatur Joanni hammylton de fergusly et archibaldo

hammylton eius filio soluendo vt supra factum apud Edinburcht xxv augusti
anno 1550.

Alia pars assedatur Jhoanni brown pro xiij s. iiij d. xij pultre xij d. in bwn siluer

1 cariage Et post mortem Joannis knok in wrayis hec pars assedatur Joanni

hall soluendo vt supra anno xxvto
xxj februarii.

lynwod vna pars assedatur Jhoanni houston pro xx s. roberto cochran pro xx s. xij

d. in bwnsiluer xviij pultre 1 cariage qui mortuus est et nunc assedatnr Andree

cochran eius primogenito soluendo vt supra factum apud glasgow xxvij decem-

bris anno 1547.

Alia pars assedatur Jhoanni Sympyll pro xx s. xij d. in bwnsiluer xviij pultre 1

cariage et nunc assedatur patricio Sympill soluendo xx s. xij d. in bwnsiluer

xvjij pultre ane cariage factum xxviij aprilis anno domini m v xlj-

Auchyuche assedatur gabrieli cwnyghame de craganys soluendo annuatim nobis aut

successoribus nostris Iiij iiij d. cum duabus duodecis le pultre et aliis seruiciis

debitis et consuetis factum apud pasletum quinto mercii anno domini m. v*

xxxix coram his testibus magistro David hammylton rectore de thankertoun

magistro Jacobo froster t. magistro gavino hamtoun.